
 

POSTANOWIENIE NR 395/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, 

powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wrocławskich, ul. 1 Maja 59, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Natalia Marianna Kapitaniec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Daniel Kołak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kąty Wrocławskie 

3. Dominik Andrzej Konieczny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kąty Wrocławskie 

4. Leszek Józef Kotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

5. Ewa Iwona Partyka-Felsztyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL 

TWOJA DRUŻYNA, zam. Kąty Wrocławskie 

6. Grażyna Teresa Pudlik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

7. Monika Sajewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Kąty Wrocławskie 

8. Stanisław Franciszek Stach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Patryk Filip Szohner, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Kąty 

Wrocławskie 

10. Wiesław Mieczysław Wiśnios, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Kąty Wrocławskie 

11. Patryk Paweł Witek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mokronos Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. Brzozowa 6, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Malwina Małgorzata Baca, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Kamila Julia Bazuniak, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Kąty Wrocławskie 

3. Joanna Justyna Błażków, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Wszemiłowice 

4. Karolina Maria Dudziec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

5. Alina Marta Jaszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrocław 

6. Małgorzata Katarzyna Kotarska-Pietrucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

7. Piotr Olaf Kozarzewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wrocław 

8. Oliwia Gabriela Morawska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Kąty Wrocławskie 

9. Anna Palikowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

10. Dorota Małgorzata Szohner, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, 

zam. Kąty Wrocławskie 

11. Marta Maria Wojnicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich, ul. 

Zwycięstwa 23, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Karolina Barbara Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Aleksandra Maria Bożek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Kąty Wrocławskie 

3. Weronika Kinga Głowacka, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Smolec 

4. Magdalena Anna Jasiecka, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Kąty Wrocławskie 

5. Teresa Marciniak, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

6. Anna Agnieszka Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniechowice 

7. Kinga Katarzyna Różanowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kostomłoty 

8. Jakub Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Elżbieta Władysława Zygadło, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POW. WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, Smolec ul. Kościelna 2, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Dorota Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolec 

2. Franciszek Cieślik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Smolec 

3. Joanna Łucja Giniowiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Adrian Aleksander Jęcki, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI (uzupełnienie składu), zam. Skałka 

5. Anna Krawczyszyn-Kotwica, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Smolec 

6. Anna Mleczek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Smolec 

7. Marta Mrajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolec 

8. Aleksandra Patora-Łampika, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Smolec 

9. Karolina Dominika Pawlik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

10. Justyna Maria Różańska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Smolec 

11. Małgorzata Paulina Wojnicz, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Smolcu, Smolec ul. Główna 47, 55-080 Kąty 

Wrocławskie: 

 

1. Jakub Błażejko, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

2. Wiktor Dudek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Smolec 

3. Andżelika Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

4. Jakub Klimowicz, zgłoszony przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Wrocław 

5. Joanna Kolendo, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI, 

zam. Wrocław 

6. Angelika Gabriela Kopocińska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Sośnica 

7. Zdzisława Wanda Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolec 

8. Janusz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smolec 

9. Dawid Krystian Tybiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Samotwór 

10. Angelika Grażyna Witen, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Smolec 

11. Artur Jan Żygadło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mokronos Górny 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, Mokronos Dolny ul. 

Stawowa 48a, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Jarosław Stanisław Karch, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Mokronos Dolny 

2. Michał Kamil Klimek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolec 

3. Dawid Mariusz Kuszyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Baranowice 

4. Mirosław Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolec 

5. Barbara Magdalena Meisler, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Mokronos Dolny 

6. Kinga Zofia Otczyk, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Wrocław 

7. Aleksandra Dorota Święcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mokronos Górny 

8. Karolina Wardzichowska-Szymoś, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA 

DZIAŁAMY RAZEM, zam. Mokronos Górny 

9. Jakub Jacek Wolski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Wrocław 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu Szkoła Podstawowa w 

Jaszkotlu, Jaszkotle 27, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Oksana Bilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranowice 

2. Justyna Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolec 

3. Wiktoria Julia Kuszyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Baranowice 

4. Anna Łastowska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Wrocław 

5. Przemysław Pawłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, 

zam. Bogdaszowice 

6. Joanna Regnowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Sadków 

7. Aleksandra Waloszek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Strzeganowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie, Sadków ul. Szkolna 9, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Iwona Kubina, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA DRUŻYNA, 

zam. Sadków 

2. Andrzej Kupis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadków 

3. Łukasz Michał Kuszyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Baranowice 

4. Renata Lubiniecka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Sadków 

5. Maria Pawlata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadowice 

6. Elżbieta Ewa Rakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Kąty 

Wrocławskie 

7. Edyta Szymańska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Sośnica 

8. Karolina Emilia Wadas, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Wrocław 

9. Ewelina Karolina Zastróżna-Lehrman, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA 

NOWEJ GENERACJI, zam. Wrocław 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Skałce, Skałka ul. Szkolna 2A, 55-080 Kąty 

Wrocławskie: 

 

1. Kacper Tadeusz Dębicki, zgłoszony przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Domasław 

2. Ewa Maria Honc, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Krzeptów 

3. Joanna Małgorzata Kajdanek, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Krzeptów 

4. Paweł Marcin Kościelecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bogdaszowice 

5. Karolina Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogdaszowice 

6. Aneta Elżbieta Rafińska-Haber, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ, zam. Skałka 

7. Sylwia Agnieszka Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skałka 

8. Sylwester Jan Sarnik, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI, 

zam. Smolec 

9. Joanna Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skałka 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. Brzozowa 6, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Dorota Urszula Cisło, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Zbigniew Lasoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrocław 

3. Łukasz Mariusz Liberka, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Smolec 

4. Nicole Karina Osiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

5. Apolonia Krystyna Piechowicz-Kowalska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-

SZTUL TWOJA DRUŻYNA, zam. Kąty Wrocławskie 

6. Wiktor Stanisław Pigułeczka, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI (uzupełnienie składu), zam. Jurczyce 

7. Patrycja Dagmara Różanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZGODA, zam. Gniechowice 

8. Patrycja Skubera, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Kąty Wrocławskie 

9. Ewa Suchowiecka, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Kostomłoty 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, Gniechowice ul. Szkolna 4, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Monika Ewa Bagińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Kąty 

Wrocławskie 

2. Rafał Łukasz Graczykowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Cesarzowice 

3. Teresa Bogumiła Jeske, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krobielowice 

4. Marzena Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Gniechowice 

5. Bartłomiej Patryk Myjak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gniechowice 

6. Paweł Marcin Samborski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Krobielowice 

7. Anna Szyrner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniechowice 

8. Patrycja Wargocka, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Wojtkowice 

9. Ewelina Justyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Krobielowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Zachowicach, Zachowice ul. Słoneczna 17a, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Wojciech Bagiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Agnieszka Joanna Dynarowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL 

TWOJA DRUŻYNA, zam. Zachowice 

3. Krzysztof Tomasz Graczykowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Cesarzowice 

4. Mirosław Jeske, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krobielowice 

5. Tomasz Piotr Krefta, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Zachowice 

6. Paulina Katarzyna Kuchta, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Zachowice 

7. Piotr Leszek Kudyba, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Zachowice 

8. Wioleta Agnieszka Kudyba, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Zachowice 

9. Barbara Wiktoria Olszewska-Pałęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czerńczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, Smolec ul. Kościelna 2, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Karolina Barbara Bacajewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI (uzupełnienie składu), zam. Smolec 

2. Kamila Dendek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolec 

3. Mateusz Damian Deplewski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Smolec 

4. Kinga Łampika, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA DRUŻYNA, 

zam. Smolec 

5. Amelia Agnieszka Marzec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Kąty Wrocławskie 

6. Oliwia Amelia Marzec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

7. Agnieszka Beata Miarka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wałbrzych 

8. Krzysztof Jerzy Rogoś, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Smolec 

9. Barbara Walkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolec 

10. Sandra Aleksandra Ziemińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Smolec 

11. Jolanta Zioło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Smolec 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Bogdaszowicach, Bogdaszowice ul. Główna 13, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Elżbieta Jewgińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Piotr Jakub Kościelecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogdaszowice 

3. Ilona Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, 

zam. Bogdaszowice 

4. Magdalena Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogdaszowice 

5. Kazimiera Muchorowska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Sokolniki 

6. Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Bogdaszowice 

7. Weronika Joanna Szachniewicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA 

DZIAŁAMY RAZEM, zam. Małkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Kilianowie, Kilianów 7C, 55-080 Kąty 

Wrocławskie: 

 

1. Natalia Katarzyna Bokła, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Ryszard Januś, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Kąty Wrocławskie 

3. Anna Mytych-Cymerman, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Kilianów 

4. Sławomir Pękala, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Jurczyce 

5. Jolanta Anna Rychter, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Gniechowice 

6. Wojciech Paweł Stach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

Wrocławskie 

7. Katarzyna Wanagiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Małkowicach, Małkowice ul. Szkolna 3, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Agnieszka Błaszczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Kębłowice 

2. Katarzyna Lis, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Lutynia 

3. Bartłomiej Tomasz Miazek, zgłoszony przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Smolec 

4. Stanisław Antoni Pietrzak, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Wrocław 

5. Kamila Jolanta Przemieniecka, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ 

NA GMINĘ, zam. Małkowice 

6. Hubert Puczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolec 

7. Jadwiga Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kębłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Wrocławskiej, Nowa Wieś 

Wrocławska ul. Relaksowa 14, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Julia Oliwia Ajding, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI, 

zam. Wrocław 

2. Katarzyna Błażejko, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

3. Marzena Krystyna Guszpit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś Wrocławska 

4. Joanna Marlena Kras, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Pustków Żurawski 

5. Izabela Teresa Ojrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mokronos Górny 

6. Magdalena Maria Socha, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Nowa Wieś Wrocławska 

7. Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Nowa Wieś Wrocławska 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Pełcznicy, Pełcznica 1A, 55-080 Kąty 

Wrocławskie: 

 

1. Barbara Sylwia Chwastyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Paulina Maria Laska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Pełcznica 

3. Paweł Stanisław Muchorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokolniki 

4. Andrzej Jerzy Rasiński, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA 

GMINĘ, zam. Kąty Wrocławskie 

5. Irena Bogusława Szachniewicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Małkowice 

6. Magdalena Katarzyna Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Wrocławskie 

7. Aleksandra Katarzyna Wilczyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL 

TWOJA DRUŻYNA, zam. Pełcznica 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Pietrzykowicach, Pietrzykowice ul. Główna 7A, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Paulina Kubik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolec 

2. Danuta Leonardi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pietrzykowice 

3. Małgorzata Melka, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI, 

zam. Mokronos Górny 

4. Piotr Marek Mrówczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pietrzykowice 

5. Aleksandra Łucja Piątkowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL 

TWOJA DRUŻYNA, zam. Pietrzykowice 

6. Jowita Piątkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Pietrzykowice 

7. Marzena Szarowicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY RAZEM, 

zam. Małkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Zabrodziu, Zabrodzie 10, 52-327 Wrocław: 

 

1. Ireneusz Gasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolec 

2. Edward Lisiecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI, 

zam. Smolec 

3. Patryk Andrzej Łysoniak, zgłoszony przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Smolec 

4. Nikola Magdziarz, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Pustków Żurawski 

5. Janina Maria Miazek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY SEBZDY-SZTUL TWOJA 

DRUŻYNA, zam. Zabrodzie 

6. Mariusz Piotr Witen, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolec 

7. Kazimierz Zygadło, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POW. 

WROCŁAWSKIEGO, zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Ośrodek Caritas Archidiecezji Wrocławskiej (Dom Opieki św. Józefa 

i Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy), Małkowice ul. Klasztorna 1, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Magdalena Marta Błaszczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA DZIAŁAMY 

RAZEM, zam. Kębłowice 

2. Emilia Dudziec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO UMÓWMY SIĘ NA GMINĘ, 

zam. Kamionna 

3. Aleksandra Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ 

GENERACJI, zam. Kąty Wrocławskie 

4. Kamila Julia Kuriata, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBKO-GMINA NOWEJ GENERACJI 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Marta Tobor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samotwór 

 

  


